## **Planungsverband Buschhaus**





25.03.2024

## Einladung zur Verbandsversammlung des Planungsverbandes Buschhaus

Am **Mittwoch, 10.04.2024**, **17:00 Uhr**, findet im Ratssaal des Helmstedter Rathauses, Markt 1, 38350 Helmstedt eine öffentliche Sitzung **des Planungsverbandes Buschhaus** statt.

## **Tagesordnung**

TOP	Betreff
TOP 01	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
TOP 02	Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Planungsverbandes Buschhaus vom 15.11.2023
TOP 03	Beschluss zur 1. Änderung der Geschäftsordnung des Planungsverbandes Buschhaus (V01/24)
TOP 04	Bekanntgaben
TOP 05	Verschiedenes
TOP 06	Einwohnerfragestunde
TOP 07	Schließung der öffentlichen Sitzung

Nord/LB Helmstedt

BIC: NOLADE2HXXX

Kto.-Nr.: 0201470291 BLZ: 250 500 00 IBAN: DE79 2505 0000 0201 4702 91

Wir würden uns freuen, Sie zu der Sitzung begrüßen zu können.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Malte Schneider Verbandsvorsitzender